
Nyheter/aktuelt 
 
MELDING FRA SKULPTURKONTORET. 
I forbindelse med skulpturkontorets kommende utstillingsvirksomhet i 2010 oppfordrer vi 
medlemmer til å sende inn info om egne skulpturer egnet til uteutstilling. Send bilder, mål, vekt, 
salgspris inkl. 25% provisjon til skulpturkontoret innen 15.mars 
 
I sammenheng med at Skulpturkontoret og NBF i mange år (og på mange årsmøter) har påpekt 
det upraktiske (og urealistiske) i en regnskapsføring som viser at foreningen skylder kontoret et 
større beløp ("Gjeld/Egenkapital" i NBF regnskapet) ønsker vi å rydde opp i dette ved å arbeide 
oss frem til en regnskapsføring som gir et felles driftsbudsjett uten at den ene skylder den andre 
noe. I denne sammenheng ønsker kontoret også å rydde opp i andre poster i regnskapet som 
trenger en sanering. Kontoret har i en periode på nærmere 20 år hatt med seg en "urydding" 
postering som heter "Skyldige skulpturleie" (under "Kortsiktig gjeld"). En stor del av den totale 
summen i denne posten går flere ti-år tilbake og har en regnskapsføring/historikk det ikke lenger er 
mulig å oppspore. Kontoret krever inn og utbetaler hvert år store beløp i utstillingsvederlag/leie til 
medlemmene fra de utstillingene vi arrangerer. Bare små beløp blir stående som gjeldsposteringer 
fordi rette mottaker må oppspores vanligvis p.g.a. dødsfall. I henhold til regnskapsregler med 
revisorplikt, som Skulpturkontorets regnskap, kan all gjeldspostering eldre enn tre år slettes 
dersom ingen krav er gjort gjeldende. Vi gjennomgår nå detaljert alle regnskap tre år bakover (og 
etter hvert så langt tilbake vi kommer) og ber samtidig alle som mener å ha skulpturleie til gode om 
å melde et slikt krav med begrunnelse til Skulpturkontoret så snart som mulig og helst i løpet av 1 
måned. Som det fremgår av regnskapet for 2009, har vi påbegynt en slik opprydding, men vi vil 
selvsagt behandle alle mottatte, begrunnede (dokumenterte) krav i god tid før vi ber om den årlige 
godkjennelse av regnskapet fra vår revisor (og oversender dette til Kulturdepartementet). Begge 
disse tiltak er behandlet på styremøte i NBF og enstemmig vedtatt. 
 
NYHETER, SKULPTURARENA ØST 
Utstillingsplass! 
Prosjektrom Carl Berner (PCB) er vårt faste galleri på Carl Berner t-banestasjon. Her vises det 6-8 
utstillinger i året.  
Neste søknadsfrist er 12.MARS for prosjekter i 2011.  
Prosjektrommet har en eksperimentell profil og tar inn alt fra objekteksperimenter, scenografi- og 
rom-orienterte prosjekter til situasjons - og performance-prosjekter. 
Mer info:  
www.skulpturarena.no 
tlf: 47 27 46 94 
 
Prosjekter til billedhoggerhagen 
Medlemmer kan åpent foreslå prosjekter til hagen. Prosjektene vil vurderes av en idégruppe 
oppnevnt av styret. 
 
NYHETER NBF 
Alle medlemmer oppfordres til å komme med innspill til bruk av billedhoggerhuset. Her er det plass 
til workshop, kurs, forerag, debatter, kulturaktiviteter og annet i regi av medlemmene. Ved bruk av 
lokalene til eget inntektsgivende arbeid vil vi kunne avtale en svært rimelig leie. 
 
Kom gjerne også med innspill til tema for medlemskvelder i regi av Skulpturkontoret/Skulpturarena 
öst. 
 
Vi oppfordrer alle medlemmer til å følge med på våre nettsider for info om konkurranser, 
utsmykningsoppdrag og annet: www.norskbilledhoggerforening.no 
Vennligst gi beskjed ved endring av adresse og e-post.  
Kontaktinfo:             t: 22 37 77 80            e: nbf@skulptur.no 


